2019年 12月 2日

株式会社佳丽宝化妆品

关于董事及执行董事的人事任免通知

 我司决定，将于 2020 年 1 月 1 日起对董事及执行董事等职务实行如下任免，特此通知。

关于董事的人事变动，将于 2020年 1月 1日的股东大会召开之际正式宣布。

１．董事人事任免 （ ）内为截至 2019年 12月 2日在佳丽宝化妆品担任的职务

１）升任

董事长 董事会主席 和田 康（董事）

  ２）新任

    董事 井上 直树（执行董事 人事总务部门统括）

  ３）退任

    青木 宁（董事长 董事会主席 常务执行董事）

２．执行董事人事任免 （ ）内为截至 2019年 12月 2日在佳丽宝化妆品担任的职务

  １）新任

    执行董事 竹安 将（董事）

    ※同时继续担任董事一职。

（完）

＜参考＞

2020年 1月 1日起，我司新董事体制如下：

１．董事

董事长   村上 由泰

  董事长    和田 康

  董事   间宫 秀树

  董事   竹安 将

董事   井上 直树

２．监事

专职监事 桥本 恭一

监事   加藤 丈晴

  监事   一色 中也

３．执行董事

（ ）内职务于 2020年 1月 1日起生效

总经理执行董事 村上 由泰

常务执行董事  中村 泰 （佳丽宝化妆品(中国)有限公司 董事长 总经理）

常务执行董事  春日 真司（市场部总监）

执行董事    冈崎 佳澄（化妆品美容担当）

执行董事    大塚 章好（国际事业部总监）

执行董事    田方 秀次（品质保证部总监）

执行董事    江川 裕一郎（市场部 副总监）

执行董事    井上 直树（人事总务部总监）

执行董事    新井 透浩（经营企划部总监）

执行董事    前泽 洋介（株式会社エキップ 董事长 总经理）

执行董事    竹安 将（特别担当）